
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWALA NR VH/68/2019 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z. art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 ze zm.) Rada Gminy Cewice 

uchwala, co następuje: 

81. 
Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§3 . 

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady I 
Wiesław Keller 

LĄ .KVA,....S£łwlC.t... 

NR ^kl.|..(fl%L ..«LGAi .̂.... z dnia .. 

1. ustawowy skład organu .... 4 5 _ 
2. obecnych przy głosowaniu . 15. 
3. tryb głosowania „..\?.ibrji.,.V„"̂  
4. oddane głosy: za 11 

przeciw ........ .Q. 
o 

wstrzymało sif .................„...-....._.._..__„.„.„..._.. 
R E F E R E N T 

Za zgodność Z protokołem ^ o b s , u g j o r ganów samorządowych 

data.̂ .,Cfe..-.J!QA§rj; Ćfcte*. 

Id: 159642C8-0863-4854-8732-E2233EAC67F7. Podpisu Strona 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI1/68/2019 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 maja 2019 r. 

Załącznik do uchwały Nr YII/68/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 23 maja 2019 r. 

Pieczątka wpływu: 

W N I O S E K 
o przyznanie dodatku energetycznego 

Nr wniosku: 

1. DANE W N I O S K O D A W C Y 
Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Data urodzenia: Numer telefonu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

2 . SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1) 

2) 

3) 

'1) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

8) 

9) 

10) 
. . . . 

3. SPOSÓB W Y P Ł A T Y D O D A T K U ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 

j W kasie 

| Na rachunek 
M ! i : ! 

i i i 

! I 
i i 

l 
r i i ' 

1 n 

i 

4. O Ś W I A D C Z E N I E W N I O S K O D A W C Y 

Id: 159642CS-0863-'185'1-8732-l-;2233l ;.AC07I r7. Podpisany Strona 1 



Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 2 3 3 § 1 Kodeksu karnego, który przewiduje 
„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na 
podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 " oświadczani co 
następuje: 
-przyznano mi dodatek mieszkaniowy, 

i -jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, 
której kopię załączam do niniejszego wniosku, 
-zamieszkuje-W mieiscu dostarczania cnercii elcktrvcznei. 
Rata: Podpis wnioskodawcy: 

WYPEŁNIA P R A C O W N I K OPS C E W I C E : 
I , 

Okres przyznania dodalku mieszkaniowego: 

Podpis przyjmującego: 

Kwota dodatku energetycznego. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 K O D O 

1. tożsamość i dane kontaktowe administratora Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Cewicach, Osiedle Na Wzgórzu 3 5 , 8 4 -
3 1 2 Cewice. 

2. dane kontaktowe inspektora ochrony danych Inspektor Ochrony Danych w OPS, email: 
sckrctariat@ops.cewicc.pl lub telefonicznie 598611-167. __ 

cele przetwarzania danych osobowych Celem przetwarzania danych osobowych jest ustalanie 
i wypłacanie dodatków energetycznych, a także dochodzenie 
zwrotu nienależnie pobranych 

4 . podstawy prawne przetwarzania Art. 6 ust 1 lit. c i c RODO oraz ustawa z dnia 10 kwietnia 
1 9 9 7 r. Prawo energetyczne; ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego; ustawy z dnia 
14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i r\ rp li i wif*!i 

5. jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie 
prawnie uzasadnionych interesów administratora lub 
strony trzeciej 

Prawnie uzasadnione interesy administratora lub strony trzeciej 
takie jak: 
•Dochodzenie należności 
•Ochrona roszczeń 
•Badania naukowe 
•Badania statystyczne 

6. informacje o odbiorcach danych osobowych lub 
o kategoriach odbiorców, jeżeli istnieją 

Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane 
współadministratorom, podmiotom, którym powierzyliśmy 
przetwarzanie danych na podstawie zawartych umów, a także 
innym podmiotom i instytucjom upoważnionym z mocy prawa. 

7. okres, przez który dane osobowe będą 
przechowywane, a gdy nic jest to możliwe, kryteria 
ustalania lego okresu 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie 
zobowiązującymi przepisami prawa, do czasu ustania celu ich 
przetwarzania, nic dłużej niż 5 lat od dnia zaprzestania 
wypłacania dodatku energetycznego. 

8. 

informacje o prawach przysługujących osobie, której 
dane dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich 
sprostowania, w przypadku ustania celu dla którego były 
przetwarzane prawo do ich usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, a także zaprzestania przetwarzania. 

9. informacje o prawie wniesienia skargi do organu 
nadzorczego 

Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu 
nadzorczego t j . : Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
z siedzibą w Warszawie ( 0 0 - 1 9 3 ) przy ul. 
Stawki 2, 

Id: 159642C8-0863-4854-8732-E2233EAC67F7. Podpisany Strona 2 

mailto:sckrctariat@ops.cewicc.pl


10. 
informacje, czy podanie danych osobowych jest 
wymogiem ustawowym lub umownym lub 
warunkiem zawarcia umowy oraz czy osoba, której 
dane dotyczą, jest zobowiązana do ich podania 
i jakie są ewentualne konsekwencje niepodania 
danych 

Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji 
kontaktów z Ośrodkiem Pomocy Społecznej. W przypadku 
niepodania danych nic będzie możliwe uzyskanie szeroko 
pojętej pomocy przewidzianej prawem, a także realizacja 
innych wniosków, z którymi Pani/Pan wystąpi. 

I I . inne informacje 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego 
lub organizacji międzynarodowej, a także nie będą podlegały 
personalizacji ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

czytelny podpis osoby informowanej 

!d: i5S>64ŹC8»0863-4854«8732-E2233EAC67F7. Podpisany Strona 3 


